СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

[bookmark: _GoBack]от 10 июня 2019 г. № 39/2019 – 535

	О признании утратившим силу решения Совета г. Сыктывкара от 25.12.1996 года «Об утверждении «Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом г. Сыктывкара»»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета г. Сыктывкара от 25.12.1996 года «Об утверждении «Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом г. Сыктывкара»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                                                           В.В. Козлов

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                                 А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i